[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»   10   2023                                 п. Тура                                               № 516-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 09.04.2020 №173-п «О создании совместной санитарно-противоэпидемической и противотуберкулезной комиссии при Администрации Эвенкийского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О Санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях оперативного решения вопросов по профилактике инфекционных заболеваний   в Эвенкийском муниципальном районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Приложение № 1 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 09.04.2020 № 173-п «О создании совместной санитарно-противоэпидемической и противотуберкулезной комиссии при Администрации Эвенкийского муниципального района» (в редакции от 05.06.2020 № 272-п, от 30.12.2020 № 671-п, от 15.04.2022 № 194-п) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам А.В. Николаенко.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению

Администрации ЭМР

от «02»  10  2023 № 516-п
приложение № 1
к постановлению
Администрации района
от «09» 04 2020 № 173-п
Состав совместной санитарно-противоэпидемической и противотуберкулезной комиссии при Администрации Эвенкийского муниципального района:

	Николаенко Александр Викторович

	Председатель комиссии,

Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (либо лицо его замещающее).

	Шайтанов
Иван
Васильевич

	Заместитель председателя комиссии,
Врач эпидемиолог КГБУЗ «Туринская межрайонная больница» Эвенкийского муниципального района (по согласованию).

	Митрофанова
Дарья
Павловна

	Секретарь комиссии,
Главный специалист отдела по обеспечению полномочий Главы Эвенкийского муниципального района.

	Члены Комиссии:

	Баклыкова

Татьяна

Евгеньевна

	Заведующая филиалом противотуберкулезный диспансер КГБУЗ «Туринская межрайонная больница» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Балбышева
Марина

Альгисовна

	Главный врач КГБУЗ «Байкитская районная больница № 1» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Вершинина

Наталья

Григорьевна

	Главный врач КГБУЗ «Туринская районная больница» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Воеводин

Александр Алексеевич

	И.о. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Эвенкийском муниципальном районе (по согласованию);

	Гаврилова

Татьяна

Борисовна

	Главный врач КГБУЗ «Ванаварская районная больница № 2» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Назарова

Татьяна

Валерьевна

	И.о. руководителя Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо ее замещающее);

	Слотин

Алексей

Юрьевич

	Начальник ОВМ Отдела МВД России по Эвенкийскому району, майор полиции (по согласованию);

	Сорокина

Татьяна Александровна

	Ведущий специалист оперативного отдела по планированию и реагированию МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» (по согласованию);

	Стрелкова

Вероника
Николаевна

	И.о. начальника КГКУ «Эвенкийский отдел ветеринарии» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Чижадо

Василий

Николаевич

	Начальник Отдела МВД России по Эвенкийскому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Чистова

Маргарита

Юрьевна

	Начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Эвенкийскому муниципальному району
(по согласованию).

PAGE